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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J91402501L

2. Data e Regjistrimit 01/02/1999

3. Emri i Subjektit KAPPA - OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/12/1998

6. Kohëzgjatja Nga: 30/12/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 2547, 
Nr.Pasurie 159/182, Vol 19, Fq 219 

8. Kapitali 140.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 140000000.0000

140.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimin me shumicë të mallrave industriale, ushqimore, 
bujqësore, konfeksione, pajisjeve elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektrike, inerte. Ndertimi i pajisjeve dhe makinerive industriale te  
pjeseve te kembimit, gomave per automjetet te te gjitha llojeve 
akumulatorev.Tregtimin me shumice dhe pakicë te naftës,gazit dhe 
nënprodukteve te tyre, lubrifikanteve etj.Perpunimin, prodhimin 
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dhe tregtimin e lubrifikanteve dhe nënprodukteve te naftës. 
Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e akumulatoreve.Përpunimin, 
prodhimin dhe tregtimin e gomës, plastikes dhe artikujve të 
tyre.Përpunimin, prodhimin dhe trgtimin e kimikateve dhe 
produkteve te industrisë kimike. Kryerja e shërbimeve te ndryshme 
te transportit te mallrave, mirëmbajtjes se automjetve etj.kryerja e 
analizave laboratorike të naftës , nënprodukteve të saj,kimikateve 
dhe produkteve te industrisë kimike. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore, si desinfektim, deratizim, desinsektim. Veprimtari ne 
fushen e strukturave akomoduese hoteleri-turizem, bar restorant, 
me plan sherbim te personalizuar dhe plan sherbimi "cdo gje e 
perfshire" ( all inclusive), shazllone, stacione plazhi, lundrime 
turistike, sporte ujore, piste ne det me lokacion bar, restorant 
venbazim per mjete ujore, motorrike dhe jomotorrike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Krenar Lasko14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 20/02/2029
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Agron Beqja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 20/02/2029

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rudina Kryemadhi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 20/02/2029

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Enkeleid Lasko

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 20/02/2029

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Shpresa Breçani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 18/02/2011 Deri: 18/02/2014

Krenar Lasko
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,000

Enkeleid Lasko
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Mjeti me targe AB 562 CM 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Tip Volswagen Caddy 
me targe AB 865 IM 
Durres Shijak  SHIJAK Rezervuar 588.738 m2 ne truall zone 
kadastrale 3852, nr. pasurie 19/24, Sallmone, Shijak 
Durres Durres  DURRES Mjeti me targe AB 490 CM 
Tirane Tirane  TIRANE Ambjent magazine, Unaza e Re, 
Njësia Bashkiake Nr.7, Zona 22, Zona Kadastrale 8310 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip Volkswagen Caddy me 
targë AA 498 VT 
Tirane Kavaje  Kryemedhenje .” Vila Lasko”  Ndertese   
Zona Kadastrale 2291 ,Nr pasuerie 302/15  
Durres Durres  DURRES Mjeti Fugon Tip Volswagen me 
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targe AB 882 AY 
Durres Durres   Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë 
AB255YK 
Durres Durres   Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë 
AB 591 ZC 
Durres Durres   Ndertese,Nr pasurie 14/77 Zone kadastrale 
3852,Xhafzotaj,Durres 
Durres Durres   Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë 
AB254YK 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Asti Nushi, 
Mjeti tip Mercedes Benz Printer me targe AA 452 TJ 
Durres Durres   Mjeti  autoveture Hunday  me Targe  
AA529AV 
Durres Sukth  SUKTH Ish-Ferma Sukth, pranë mbikalimit 
hekurudhor 
Tirane Kavaje  KAVAJE Njesia Administrative Golem, 
Stacion Plazhi, Kodi parceles Kj138,139,140 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjet 
tip Iveco, me targë AA 957 KE 
Durres Durres   Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë 
AB 417 YX 2002
Durres Durres  DURRES Mjet Iveco Daily AA561HY 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Volkswagen Caddy, me 
targë AA 482 ZF 
Durres Durres  DURRES Kamionçinë Tip Mercedes Benz 
Sprinter me targë AA 905 ZE 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip Citroen me targe 
AA159PL 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KAPPA - OIL
E-Mail: info@kappaoil.com.al  
Telefon: 035552264403  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 
30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per rritje kapitali. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 eshte 
shenuar: Ne baze te vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur 
emerimi i Ekspertes Kontabel Znj. Shpresa Breçani per 
hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit 
sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 
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18.11.2010 ne te cilin eshte bere:Depozitimin e vendimit,date 
01.10.2010,të shoqërisëKAPPA-OIL shpk,me 
NUISJ91402501L  ku eshtë vendosur;Miratimi i raportit të 
shndërrimit të shoqërise "KAPPA-OIL",nga shoqëri me 
përgjegjësi të  kufizuar në shoqëri anonime;-miratimi i aktit të 
themelimit dhe statutit të shoqërisë së shndërruar;miratimin e 
shndërrimit te shoqërisë;percaktimin e numrit te aksioneve ne 
total 15 400 me vlere nominale1000 leke.Dpozitimi i 
proçesverbalit date 01.10.2010.Depozitimi i projektit të 
shndërrimit datë 28.09.2010,të hartuar nga administratori i 
shoqërisë z.Krenar Lasko.Depozitimi i aktit të themelimi të 
shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Depoztimi i statutit 
të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Gjendja pas 
shndërrimit të shoqërisë nga SHPK në SHA: Emri i 
shoqerise:KAPPA OIL.Forma Ligjore:SHA. Selia:Lagjja 
14.Rruga "Asti Nushi",Durres.Kapitali themeltar:15 400 000 
lekë,i ndarë  në15 400 aksione,me vlerë nominale 1000 lekë. 
Aksioner:Krenar Lasko 100%.Administrator:Krenar 
Lasko,kohëzgjatja 3 vjet.Keshilli i Administrimit:Enkeleid 
Lasko Kryetar,Krenar Lasko Anëtar dhe Agron Beqja 
Anëtar,kohëzgjatja 3 vjet.Ekspert Kontabel: Shpresa 
Breçani,me license nr.143 date 29.06.2005,kohëzgjatja 3 
vjet.Depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise 
KAPPA-OIL sha.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046280-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/01
/1999

Numri i Vendimit:20493, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 05.01.1999 Emri i subjektit- 'KAPPA-OIL" Forma Ligjore- SH.P.K. 
Data e Themelimit- 30.12.1998 Kapitali-100 000 leke Selia- Shijak, Durres Objekti i 
veprimtarise- Prodhim akumulatore, prodhim perpunim vajra lubrifikuese, tregti me 
shumice e pakice, import i mallrave industriale e ushqimore. Kohezgjatja- 30 vjet 
Perfaqesuesi ligjor- Krenar Nuri Lasko Ortaket- Krenar Nuri Lasko- 34 5, Resul Agush 
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Resuli 33 %, Enkeled Nuri Lasko 33 %

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-12-Kk-01-December-20070023.pdf

04/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103366-11-07
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            
"2.000.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "150.000.000,00"         
Estimated_Income_Tax ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeled Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeled Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Resul Resuli")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Resul Resuli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("680.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("680,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124557-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 8,Rruga Pano Foto,Pallati 347;         "

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167128-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C7C457-0746-4999-841E-2FC73868BDE0
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170614-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/264403")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14,Shkozet,Rruga Tirana,Ish Bonifikimi,Mjet DR 8015 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.7   
HAJDAR DEMIRAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MJET DR 7663 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA L.4 P.220 SH.4 AP.25;         "

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195915-12-08
Objekti ishte            ("Prodhim akumulatore, prodhim perpunim vajra lubrifikuese, tregti 
me shumice e pakice, import i mallrave industriale e ushqimore.")          u be            
("Tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore etj. 
Tregeti me pakice te naftes e gazit e te nenprodukteve te tyre, lubrifikante etj. 
Perunim prodhim tregetim me pakice te lubrifikanteve, akumulatoreve, plastikes e 
artikujve te tyre, produkteve te idustrise kimike,  dhe te nenprodukteve te naftes. 
Kryerjen e analizave laboratorike te naftes nenprodukteve te saj dhe podukteve te 
industrise kimike. Kryerja e sherbimeve te transportit te mallrave etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Resul Resuli")         
eshte larguar ortaku:            ("Enkeled Lasko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("680.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AE17A0-CD81-4DFC-B254-196B9B7C7650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8855DC09-8A81-4AB8-88AB-6CEE1DBA1DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C15E32-4621-47CB-BA43-7C009FAAE603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13680A-AF3A-48FB-A292-A2AE994CAB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13680A-AF3A-48FB-A292-A2AE994CAB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21532C38-AB5E-44B3-9FEC-A9902A568338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC039780-8B3B-48B5-B4EA-C018C8D3A8CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E054E545-0DE0-4DF4-B363-FCD8DB03E7A8
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ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("680,00")            u be              ("2.000,00")           

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196304-12-08
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "5.331.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "5.331,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            
"5.331.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("5.331.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("5.331,00")           

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211241-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON DR8543B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FIAT IVECO DR6384B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
L.POPULLORE  SHIJAK;         "

24/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265689-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dacia me targe DR 7809 E;         "

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-278007-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
Nr.1 date 30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa 
Breçani me liçence nr.143 per rritje kapitali")         
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07/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279976-08-09
Vlera e kapitalit ishte            "5.331.000,00"          u be            "8.231.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "5.331,00"          u be            "8.231,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "5.331.000,00"          u be            
"8.231.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.331.000,00")            u be              ("8.231.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.331,00")            u be              ("8.231,00")           

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317402-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Caddy me targe TR 0464 T;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/12/1998")            u be              ("01/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/12/2014")           

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337785-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 8,Rruga Pano Foto,Pallati 347;         "

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343639-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallatet HAWAI,kati i pare,perball shkolles 9 vjeçare 28 Nentori.Laprake.;         "
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10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362161-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallatet HAWAI,kati i pare,perball shkolles 9 vjeçare 28 Nentori.Laprake.;         "

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426459-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "8.231.000,00"          u be            "15.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "8.231,00"          u be            "15.400,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "8.231.000,00"          u be            
"15.400.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 30.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per 
rritje kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 
30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me 
liçence nr.143 per rritje kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 
eshte shenuar: Ne baze te vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes 
Kontabel Znj. Shpresa Breçani per hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.231.000,00")            u be              ("15.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.231,00")            u be              ("15.400,00")           

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-459222-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje NIPT- sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Benz me Targe DR 3672 F;         "

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463328-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje, mbyllje NIPT-sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Iveco me targe TR 0935 P;         "
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dacia me targe DR 7809 E;         "

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467624-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Ford, me targë Dr 9534 E;         "

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468991-11-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 30.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per 
rritje kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 eshte shenuar: Ne baze 
te vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel Znj. Shpresa 
Breçani per hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.")          u be            ("Depozitim 
i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 30.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel 
te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per rritje kapitali. Ne aplikimin 
me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit dt. 30-06-
2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel Znj. Shpresa Breçani per 
hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve 
te kryera,te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te 
tjera te dt. 18.11.2010 ne te cilin eshte bere:Depozitimin e vendimit,date 01.10.2010,të 
shoqërisëKAPPA-OIL shpk,me NUISJ91402501L   ku eshtë vendosur;Miratimi i 
raportit të shndërrimit të shoqërise "KAPPA-OIL",nga shoqëri me përgjegjësi të  
kufizuar në shoqëri anonime;-miratimi i aktit të themelimit dhe statutit të shoqërisë 
së shndërruar;miratimin e shndërrimit te shoqërisë;percaktimin e numrit te 
aksioneve ne total 15 400 me vlere nominale1000 leke.Dpozitimi i proçesverbalit date 
01.10.2010.Depozitimi i projektit të shndërrimit datë 28.09.2010,të hartuar nga 
administratori i shoqërisë z.Krenar Lasko.Depozitimi i aktit të themelimi të shoqërisë 
së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Depoztimi i statutit të shoqërisë së shndëruar 
"KAPPA OIL" sha.Gjendja pas shndërrimit të shoqërisë nga SHPK në SHA: Emri i 
shoqerise:KAPPA OIL.Forma Ligjore:SHA. Selia:Lagjja 14.Rruga "Asti 
Nushi",Durres.Kapitali themeltar:15 400 000 lekë,i ndarë  në15 400 aksione,me vlerë 
nominale 1000 lekë. Aksioner:Krenar Lasko 100%.Administrator:Krenar 
Lasko,kohëzgjatja 3 vjet.Keshilli i Administrimit:Enkeleid Lasko Kryetar,Krenar 
Lasko Anëtar dhe Agron Beqja Anëtar,kohëzgjatja 3 vjet.Ekspert Kontabel: Shpresa 
Breçani,me license nr.143 date 29.06.2005,kohëzgjatja 3 vjet.")         
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25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469577-11-10
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore etj. Tregeti me pakice te naftes e gazit e te nenprodukteve te tyre, lubrifikante etj. 
Perunim prodhim tregetim me pakice te lubrifikanteve, akumulatoreve, plastikes e 
artikujve te tyre, produkteve te idustrise kimike,  dhe te nenprodukteve te naftes. Kryerjen e 
analizave laboratorike te naftes nenprodukteve te saj dhe podukteve te industrise kimike. 
Kryerja e sherbimeve te transportit te mallrave etj.")          u be            ("Tregtimin me 
shumicë të mallrave industriale, ushqimore, bujqësore, konfeksione, pajisjeve 
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike, inerte. Ndertimi i pajisjeve dhe makinerive 
industriale te  pjeseve te kembimit, gomave per automjetet te te gjitha llojeve 
akumulatorev.Tregtimin me shumice dhe pakicë te naftës,gazit dhe nënprodukteve te 
tyre, lubrifikanteve etj.Perpunimin, prodhimin dhe tregtimin e lubrifikanteve dhe 
nënprodukteve te naftës. Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
akumulatoreve.Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e gomës, plastikes dhe 
artikujve të tyre.Përpunimin, prodhimin dhe trgtimin e kimikateve dhe produkteve 
te industrisë kimike. Kryerja e shërbimeve te ndryshme te transportit te mallrave, 
mirëmbajtjes se automjetve etj.kryerja e analizave laboratorike të naftës , 
nënprodukteve të saj,kimikateve dhe produkteve te industrisë kimike.")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 30.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per 
rritje kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 eshte shenuar: Ne baze 
te vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel Znj. Shpresa 
Breçani per hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve 
te tjera te dt. 18.11.2010 ne te cilin eshte bere:Depozitimin e vendimit,date 01.10.2010,të 
shoqërisëKAPPA-OIL shpk,me NUISJ91402501L   ku eshtë vendosur;Miratimi i raportit të 
shndërrimit të shoqërise "KAPPA-OIL",nga shoqëri me përgjegjësi të  kufizuar në shoqëri 
anonime;-miratimi i aktit të themelimit dhe statutit të shoqërisë së shndërruar;miratimin e 
shndërrimit te shoqërisë;percaktimin e numrit te aksioneve ne total 15 400 me vlere 
nominale1000 leke.Dpozitimi i proçesverbalit date 01.10.2010.Depozitimi i projektit të 
shndërrimit datë 28.09.2010,të hartuar nga administratori i shoqërisë z.Krenar 
Lasko.Depozitimi i aktit të themelimi të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" 
sha.Depoztimi i statutit të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Gjendja pas 
shndërrimit të shoqërisë nga SHPK në SHA: Emri i shoqerise:KAPPA OIL.Forma 
Ligjore:SHA. Selia:Lagjja 14.Rruga "Asti Nushi",Durres.Kapitali themeltar:15 400 000 
lekë,i ndarë  në15 400 aksione,me vlerë nominale 1000 lekë. Aksioner:Krenar Lasko 
100%.Administrator:Krenar Lasko,kohëzgjatja 3 vjet.Keshilli i Administrimit:Enkeleid 
Lasko Kryetar,Krenar Lasko Anëtar dhe Agron Beqja Anëtar,kohëzgjatja 3 vjet.Ekspert 
Kontabel: Shpresa Breçani,me license nr.143 date 29.06.2005,kohëzgjatja 3 vjet.")          u 
be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 30.06.2009 per 
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caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 
per rritje kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 eshte shenuar: 
Ne baze te vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel Znj. 
Shpresa Breçani per hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 18.11.2010 ne te cilin eshte bere:Depozitimin 
e vendimit,date 01.10.2010,të shoqërisëKAPPA-OIL shpk,me NUISJ91402501L   ku 
eshtë vendosur;Miratimi i raportit të shndërrimit të shoqërise "KAPPA-OIL",nga 
shoqëri me përgjegjësi të  kufizuar në shoqëri anonime;-miratimi i aktit të themelimit 
dhe statutit të shoqërisë së shndërruar;miratimin e shndërrimit te 
shoqërisë;percaktimin e numrit te aksioneve ne total 15 400 me vlere nominale1000 
leke.Dpozitimi i proçesverbalit date 01.10.2010.Depozitimi i projektit të shndërrimit 
datë 28.09.2010,të hartuar nga administratori i shoqërisë z.Krenar Lasko.Depozitimi 
i aktit të themelimi të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Depoztimi i statutit 
të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Gjendja pas shndërrimit të shoqërisë 
nga SHPK në SHA: Emri i shoqerise:KAPPA OIL.Forma Ligjore:SHA. Selia:Lagjja 
14.Rruga "Asti Nushi",Durres.Kapitali themeltar:15 400 000 lekë,i ndarë  në15 400 
aksione,me vlerë nominale 1000 lekë. Aksioner:Krenar Lasko 
100%.Administrator:Krenar Lasko,kohëzgjatja 3 vjet.Keshilli i 
Administrimit:Enkeleid Lasko Kryetar,Krenar Lasko Anëtar dhe Agron Beqja 
Anëtar,kohëzgjatja 3 vjet.Ekspert Kontabel: Shpresa Breçani,me license nr.143 date 
29.06.2005,kohëzgjatja 3 vjet.Depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise 
KAPPA-OIL sha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         ISH 
FERMA E SUKTHIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485061-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje NIPT- Sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Iveco Daily Tr 0963R;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694F7071-1650-44C6-9703-06A89F834EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821D674C-BA91-43CB-98D7-4B96BBF3C531
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Qendra Tregtare Flag Ship, dyqan ne katin e pare;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallatet Hawai, kati i pare, perballe Shkolles 28 Nentori, Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Qendra Tregtare Flag Ship, kati i  pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Ford Curier me targe DR 2669F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486407-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2011 per hapje adresa 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,  Plazh Stacioni Iliria, Prane Kompleksit Florida;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Prane ish-Bonifikimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488777-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese dt. 11.01.2011 per mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Prane ish-Bonifikimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A4931E-97E4-41BB-AEB9-F2D27E055135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54FD9D8-9794-4165-8C42-2379C4B65377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2C3E20-0A9D-4FAD-968A-7BE146A119B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8703632-469D-4B73-898A-9D09507F4331
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14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489798-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  kerkeses dt. 14.01.2011 per hapje adrese 
sekondare. Depozitim i kerkeses dt.  14.01.2011 per mbyllje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, prane ish-Bonifikimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,  Plazh Stacioni Iliria, Prane Kompleksit Florida;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517802-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.17.01.2011 dhe 
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.03.03.2011, per perfundimin e procesit 
te bashkimit me perthithje te shoqerise "KAPPA - OIL" SHA me NUIS (NIPT 
J91402501L) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "L.R.L." SHA me NUIS (NIPT 
K01607501L) (shoqeria e perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
"L.R.L." SHA   kalojne ne favor te shoqerise perthithese "KAPPA - OIL" SHA. Shoqeria 
qe perthithet "L.R.L." SHA vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin 
"Çregjistruar".
Vlera e kapitalit ishte            "15.400.000,00"          u be            "44.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "15.400,00"          u be            "44.400,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "15.400.000,00"          u be            
"44.400.000,00"         
Data deri ishte            "30/12/2028"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleid Lasko")                      Numri i aksioneve 
"21.756,00             Perqindja ne kapital "49,000"                        Kontributi ne para 
"21.756.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.400.000,00")            u be              ("22.644.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.400,00")            u be              ("22.644,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C17C9D-8CB7-40DE-9109-BFAD49FF401B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CEFA87-8CBC-45C1-B1BE-F209D4FCDC41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2009")            u be              ("18/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2014")            u be              ("18/02/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2010")            u be              ("18/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2013")            u be              ("18/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2010")            u be              ("18/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2013")            u be              ("18/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2010")            u be              ("18/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2013")            u be              ("18/02/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2010")            u be              ("18/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2013")            u be              ("18/02/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A5A1E-0BBF-4163-A6B7-3F064C3C5CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C7845-EE9C-4010-8ED1-4979241C6129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF70D857-8482-40D7-9301-5AA5732A058B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F433B6-F4AD-4AE0-BA4F-711F70B6C867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006E17F2-6E7C-4010-A713-988544E149CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E510A5B9-FF9C-4CC4-842F-99D659625E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F5F407-2FEA-463B-A187-B53C13E2D9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400E98D-F649-42A6-B790-C9AFDCB7DB5F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521325-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.03.2011 per hapjen e dy 
adresave dytesore dhe mbylljen e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Ish-Ferma Sukth, pranë mbikalimit hekurudhor;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Peugeot, me targë DR 6186 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, prane ish-Bonifikimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639466-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 29-12-2011, per mbyllje adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Qendra Tregtare Flag Ship, kati i  pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639588-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 01.12.2011, n ete cilin eshte 
vendosur: -Zmadhim kapitali.-Emerimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. Shpresa 
Brecani per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 
10.12.2011, n ete cilin eshte vendosur:-Miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar.Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 08.12.2011.Depozitimi i deklarates se 
administratorit, date 10.12.2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8289BC43-D572-4DE0-9644-F6DD2316241F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30528DC7-F4DF-4D7D-93AE-2EBB322055F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7B6C75-9D0C-44EC-909A-ACA6808C2CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3F9E4-FCC8-48A9-9FEE-DBE68EA70088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DA1B10-685C-4FCD-97F7-2A6EF9C37916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DA1B10-685C-4FCD-97F7-2A6EF9C37916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095FDA39-4202-401C-B915-8EB830AF4C6E
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Vlera e kapitalit ishte            "44.400.000,00"          u be            "64.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "44.400,00"          u be            "64.400,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "44.400.000,00"          u be            
"64.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.644.000,00")            u be              ("32.844.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.644,00")            u be              ("32.844,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("21.756.000,00")            u be              ("31.556.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.756,00")            u be              ("31.556,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e prishjes se shoqerise
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670554-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.31.01.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqan kati i parë, banesë pranë Degës Alpha Bank Tiranë, Unaza e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-698160-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 29.01.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D2601-A94E-4F3A-AD48-04C28E6F0758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63727606-10B6-4ED8-936C-6BEBC7B0F597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2150300-DE0A-423F-BFF2-720DC2E7C8CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2150300-DE0A-423F-BFF2-720DC2E7C8CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B57156-2624-4AB3-8B48-81DB7D1CCBA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798B0FFE-E072-4CB1-929D-C69DD30C6F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A8694E-F67D-4569-AEE8-DB0B0F31C253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B248B-B92B-44B9-8614-4AE5C00D6FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242539B9-32EC-4BF0-AE16-C6502A5F3139
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14,Shkozet,Rruga Tirana,Ish Bonifikimi,Mjet DR 8015 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-742458-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.04.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Mini Van TR 6943 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772273-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2012, per hapje dhe mbyllje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dyqan kati i parë, Unazë e Re, Pallati 2 ART KONSTRUKSION;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dyqan 
kati i parë, banesë pranë Degës Alpha Bank Tiranë, Unaza e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832876-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.07.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C15D7F-896C-46E3-8939-89357420F498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E73961F-8D88-4A6C-8E1E-F2E7B4400BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403340A5-6FFB-42A7-86A5-04259D576AE8
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Dyqan kati i parë, Unazë e Re, Pallati 2 ART KONSTRUKSION;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259888-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.11.2013, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Iveco Daily AA561HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Iveco Daily Tr 0963R;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294414-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
23.12.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Ford, me targë Dr 9534 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362574-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
14.02.2014, ku është vendosur:Riemërim i anëtarëve të këshillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDDE808-D203-48AE-A3CD-24D55715C6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C659AB-FED7-4F0F-8FAA-C10D7FD0BA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A576C3-63B5-43CB-AC38-38843E09CB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1272A064-8518-461E-B906-44530B10A518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADBC534-3D33-4E25-B279-D076E267BDDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B1B2A3-7633-4149-9E37-D8153A950580
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/02/2014")            u be              ("14/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/02/2014")            u be              ("14/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/02/2014")            u be              ("14/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372577-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 21.02.2014 
ku eshte vendosur:Rizgjedhjen e administratorit te shoqerise z.Krenar Lasko per nje afat 3 
vjecar.Ratifikimin e te gjitha veprimeve te kryera nga administratori gjate periudhes nga 
data 18.02.2014 e ne vazhdim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/02/2011")            u be              ("21/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/02/2014")            u be              ("21/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408517-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
21.03.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Peugeot, me targë DR 6186 C;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F9E07C-6241-4305-97FA-0479DA62F9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6A4B2-B292-4002-ADC1-A2D2734DD371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A457106B-F08A-40B5-ABFC-F629C1B6D19F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A457106B-F08A-40B5-ABFC-F629C1B6D19F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C67199F-51BD-42EA-A6E0-052457A0A8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE81D18-09CC-4032-B268-B2848FABE56F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE878E1E-6816-46AF-B019-C19D65B33BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE878E1E-6816-46AF-B019-C19D65B33BE5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500936-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.06.2014 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti Kamioniçine 3.5 ton Tip VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AA817JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti Kamioniçine 3.5 ton Tip VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AA816JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513410-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.06.2014 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Mini Van TR 6943 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Ford Curier me targe DR 2669F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558208-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D98BA1-2BA8-4BE5-B515-6B13100F55F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75208109-FD5E-482B-A724-378621203D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAB541C-E343-4AF0-A9CC-38C69351C98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CC818B-C2D1-43EC-A7B8-51AD5EA7DE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5B204-9E27-4ECD-B186-6F7A95F369D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE17D93-1396-45C7-B0A8-CD21D1254215
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599861-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 10.07.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Shpresa Brecani me Nr. license 143 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 10.07.2014, per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 10.07.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "64.400.000,00"          u be            "123.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "64.400,00"          u be            "123.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("31.556.000,00")            u be              ("60.270.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31.556,00")            u be              ("60.270,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("32.844.000,00")            u be              ("62.730.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.844,00")            u be              ("62.730,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674769-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.10.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore. Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjet tip Iveco, me targë AA 957 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Iveco me targe TR 0935 P;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE17D93-1396-45C7-B0A8-CD21D1254215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0704B465-13E5-4CDC-809D-E678C6BCEBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D1B49C-19EE-4EB7-AA3A-FB8C8035C1EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E961E4-65FC-4281-A078-3EE3A9132D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E961E4-65FC-4281-A078-3EE3A9132D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357F1AD9-FFE1-4353-B64E-6684685E51E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D79F42C-A2CE-4511-ADC2-D25EA1DCBA84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B254AFC-633A-4021-BDEE-FB645EC73242
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885636-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjet tip Caddy, me targë AA 563 LB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Caddy 
me targe TR 0464 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016591-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.04.2015, te administratorit e 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Zona Kadastrale 8515, Godine 1-kateshe me nr. pasurie 
5/733;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 ISH OFICINA PJESE KEMBIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043912-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve të 
shoqërisë, datë 05.05.2015, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes nga detyra e anëtarit 
të Këshillit Mbikqyrës  e z. Krenar Lasko dhe emërimi si anëtar të Këshillit Mbikqyrës  të 
shoqërisë i znj. Rudina Kryemadhi, për një mandat 3 vjeçar. Ratifikimi i të gjitha 
veprimeve të kryera nga Këshillit Mbikqyrës deri në momentin e miratimit të këtij 
vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213E43F8-3E33-4618-9641-E8B45A51EBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B1625E-2D2F-4033-A18E-27E035DDF204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE6BD58-33DB-4A94-83E5-03D303AFAD3F
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eshte shtuar anetari:            ("Rudina Kryemadhi")                      Nga data "05/05/2015"                        
Ne daten "05/05/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Krenar Lasko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075705-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165659-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-267079-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Zona Kadastrale 8515, Godine 1-kateshe me nr. pasurie 
5/733;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D24184-B5A1-4FA6-9A06-1DFDD8814845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5931C0-CC10-40BD-8D5F-467F6FDA7D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5931C0-CC10-40BD-8D5F-467F6FDA7D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A2B665-001C-4CC3-BC07-726A7BBC8F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC45A67-BE8A-4C6A-9F99-08BD4160CD61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A936D5-6F16-4613-B046-661C524BA777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A6717-2E72-4917-A351-B2BD48575147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A6717-2E72-4917-A351-B2BD48575147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715FE67B-B1DE-48F3-A21E-B5D535E716DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F4E0CE-C7CF-4BFE-A5CE-0F71C6616ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488FE029-53D2-40BF-AA44-4CF805E7FE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7937FAC2-3542-4012-AD8A-EAB84919DF83
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326427-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Qendra Tregtare Flag Ship, dyqan ne katin e pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341287-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti me targe AA139MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359833-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti tip Man me targe DR 9414 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC772D3-FE98-45B3-96B2-CFED7D6DEEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD07F400-4112-457E-BB5C-FB11932F3904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755130C7-2A3A-4F7D-8F04-D5EB7CD5092E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37CA07A-A167-4AC3-A260-4BB94B924407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F38F3D-ABBF-44BD-93E9-BF0AEEE23836
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21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453578-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 20.11.2015, ku eshte 
vendosur: Caktimi i ekspertes kontabel te regjistruar, zj. Shpresa Brecani me Nr. license 
143, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit Nr.3, date 
07.12.2015, per miratimin e Raportit te Ekspertit te regjistruar. Depozitim i Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 03.12.2015, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "123.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "123.000,00"          u be            "140.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "64.400.000,00"          u be            
"140.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.270.000,00")            u be              ("68.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkeleid Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60.270,00")            u be              ("68.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("62.730.000,00")            u be              ("71.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Lasko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("62.730,00")            u be              ("71.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774096-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF5833D-D96C-4187-AC0B-280035F5B9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF5833D-D96C-4187-AC0B-280035F5B9C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A05F98-C13F-4D56-AAB8-BFF151D1152C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354B471B-41A9-4919-88AB-C90E80B15C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1953C75-1143-42A1-B65F-F2C52D0A2523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA0E332-2338-4C1C-AD6D-08C69E8EBD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA0E332-2338-4C1C-AD6D-08C69E8EBD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C87006-95F1-4E9C-B66B-2B2CC503D8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D3C394-1922-49D2-9836-2E46A574D3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526691F5-EBAF-4F4D-96AC-927F0B509CCA
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Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854736-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910428-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961929-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070445-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Citroen me targe AA159PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171757-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.02.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Riemerimi i Anetareve te Keshillit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0FB45-5C18-4EF9-AD4A-B5737DD46D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6786628C-0638-4083-A42A-454B484BBD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC4167A-3F40-4508-8816-9270DA7D4804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD7E1A6-ACA1-49CB-A3FB-D22FA16FB7FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88615D3C-8E11-454D-BA42-660DA39F5E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAA57B3-D804-4CD3-95B1-C8FA574CCC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA36FC-769C-4422-8161-D7F19F98D49A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0719B06-1E5B-4568-A1F9-4AF142EEF474
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Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/02/2017")            u be              ("20/02/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("20/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("20/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409739-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624081-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip DACIA LOGAN me targe DR7890E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FDB4FB-ECF7-4742-8ED1-9158F9394808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1EF921-699D-4AB1-B841-9C0BE24DDBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A53E1F6-051E-4962-82A8-0A87FB73B9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5317EE7C-B9F2-459B-89DD-2BAFE6F9F05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5317EE7C-B9F2-459B-89DD-2BAFE6F9F05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0544EBA-F530-4B7B-A351-57FD696A7B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E41BFE8-CD4D-431C-983A-730390473555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB720959-2C0F-4D34-A811-6107BC99521B
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16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628085-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave te administratorit, date 15.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip DACIA LOGAN me targe DR7809E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip DACIA LOGAN me targe DR7890E;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675558-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.02.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz Printer, me targe DR7890E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694785-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.03.2018 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Asti Nushi, Mjeti tip Mercedes Benz Printer me targe AA 452 
TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz Printer, me targe DR7890E;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC88D6A-8BCA-40CF-9054-8CB2A0E48C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD423E33-3256-4940-BD2A-B06383C518D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEC0E4E-7BAE-47CD-BCEE-5DF0AA444A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CA7E35-A02B-47E2-A6D2-B17D24D71F45
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742240-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 16.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA277TV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti Kamioniçine 3.5 ton Tip VOLKSWAGEN CADDY me 
targe AA817JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766755-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 
30.04.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti tip Man me targe DR 9414 D;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rudina Kryemadhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/05/2018")            u be              ("05/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794963-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 24 
Maj 2018 per ndryshimin e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8637961F-02A9-4B1C-A2F3-5525E9623391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C9583-000A-4F1E-83CF-55E4860C69AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4989BD-3F99-423C-A0DF-6CC971882AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDB376F-44A7-433F-AA9D-D944C7CA02F5
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Kamionçinë 3.5 ton Tip VOLKSWAGEN CADDY me targë AA817JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip DACIA LOGAN me targe DR7809E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895848-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951780-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.4361Prot. , Nr. 152-18 Regj., datë  
21.09.2018  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e  subjektit  KAPPA - OIL sh.a,  pajisur 
NUIS (NIPT)- J91402501L deri ne nje njoftim te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963983-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 4421 Prot. , Nr. 152-18 Regj., datë  
02.10.2018  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar:  Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e  subjektit  KAPPA - OIL sh.a,  pajisur 
NUIS (NIPT)- J91402501L, te vendosur me shkresen Nr.4361 Prot., Nr. 152-18 Regj., datë  
21.09.2018.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D6116C-CA91-4804-9F8C-FEFD053C92E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0570FD0-EED7-4B83-907A-387D6D54135C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB3AA5-EF8D-48D6-BAD4-5FBE07E67BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265B94D-AA4E-450B-B843-6F06D7D1441A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265B94D-AA4E-450B-B843-6F06D7D1441A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3C390-D3A6-45C6-8F55-BF27A96D3C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D4704B-1EC3-404D-98B3-B893AFBC3712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9993F3-0DCB-46B1-9F76-694DF3BD75A9


33

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053711-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.01.2018 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kappaoil.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Volkswagen Caddy me targë AA 498 VT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë 3.5 ton Tip VOLKSWAGEN CADDY me targë AA817JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058668-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2019 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Tip Ford Tranzit, me targë AA 217 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274471-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT ECURIE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenime 2018.pdf
vendim ortakesh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED77418-336C-4727-B9D5-CFFCD73193E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED0428-4F58-4701-886E-38D1F012DE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A467F52-6176-420D-89BA-8C61DC6FFBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2802015C-2CF4-4B80-8429-4406929DAD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C628140E-4EE0-4372-B1BD-E57FA1594A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88192514-BC16-438F-B3A9-56EFFA79590E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603F7C53-AED1-4C0D-89B0-9776B1CC41D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA0A22B-6F5A-489C-9ABA-3B8175592418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B0433E-19DC-4FA2-8E45-D77031AE418B
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08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446468-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AA 904 ZE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Tip Mercedes Benz Sprinter me targë AA 905 ZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471910-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.02.2020 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Volkswagen Caddy, me targë AA 482 ZF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti Kamioniçine 3.5 ton Tip VOLKSWAGEN CADDY me 
targe AA816JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472995-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të këshillit mbikqyres datë 20.02.2020 
për miratimin e zgjatjes së afatit të administratorit z. Krenar Lasko deri më datë 
20.02.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("20/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A3AC1-F360-44DA-8705-258FB26AA426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84A1A2B-97A0-4E64-BBF7-D9440D33D96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8297C597-7EBD-4B7B-A8E5-83F086CD94C4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474436-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.02.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Agron Beqja 
dhe Enkeleid Lasko, për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("20/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("20/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481523-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambjent magazine, Unaza e Re, Njësia Bashkiake Nr.7, Zona 22, Zona Kadastrale 
8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506804-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
13.05.2020 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumicë të mallrave industriale, ushqimore, bujqësore, 
konfeksione, pajisjeve elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike, inerte. Ndertimi i 
pajisjeve dhe makinerive industriale te  pjeseve te kembimit, gomave per automjetet te te 
gjitha llojeve akumulatorev.Tregtimin me shumice dhe pakicë te naftës,gazit dhe 
nënprodukteve te tyre, lubrifikanteve etj.Perpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
lubrifikanteve dhe nënprodukteve te naftës. Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
akumulatoreve.Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e gomës, plastikes dhe artikujve të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989A95BA-76D3-4DAE-9535-B430316087CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD92BE-C50B-45FC-AFCA-48D5425F8321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333188C1-AC8B-42FD-B96E-6DF69CC1770A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2508A021-8FC8-4583-8F52-F297AAD4752F
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tyre.Përpunimin, prodhimin dhe trgtimin e kimikateve dhe produkteve te industrisë kimike. 
Kryerja e shërbimeve te ndryshme te transportit te mallrave, mirëmbajtjes se automjetve 
etj.kryerja e analizave laboratorike të naftës , nënprodukteve të saj,kimikateve dhe 
produkteve te industrisë kimike.")          u be            ("Tregtimin me shumicë të mallrave 
industriale, ushqimore, bujqësore, konfeksione, pajisjeve elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike, inerte. Ndertimi i pajisjeve dhe makinerive industriale te  
pjeseve te kembimit, gomave per automjetet te te gjitha llojeve 
akumulatorev.Tregtimin me shumice dhe pakicë te naftës,gazit dhe nënprodukteve te 
tyre, lubrifikanteve etj.Perpunimin, prodhimin dhe tregtimin e lubrifikanteve dhe 
nënprodukteve te naftës. Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
akumulatoreve.Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e gomës, plastikes dhe 
artikujve të tyre.Përpunimin, prodhimin dhe trgtimin e kimikateve dhe produkteve 
te industrisë kimike. Kryerja e shërbimeve te ndryshme te transportit te mallrave, 
mirëmbajtjes se automjetve etj.kryerja e analizave laboratorike të naftës , 
nënprodukteve të saj,kimikateve dhe produkteve te industrisë kimike. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetesore, si desinfektim, deratizim, desinsektim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519890-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumicë të mallrave industriale, ushqimore, bujqësore, 
konfeksione, pajisjeve elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike, inerte. Ndertimi i 
pajisjeve dhe makinerive industriale te  pjeseve te kembimit, gomave per automjetet te te 
gjitha llojeve akumulatorev.Tregtimin me shumice dhe pakicë te naftës,gazit dhe 
nënprodukteve te tyre, lubrifikanteve etj.Perpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
lubrifikanteve dhe nënprodukteve te naftës. Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
akumulatoreve.Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e gomës, plastikes dhe artikujve të 
tyre.Përpunimin, prodhimin dhe trgtimin e kimikateve dhe produkteve te industrisë kimike. 
Kryerja e shërbimeve te ndryshme te transportit te mallrave, mirëmbajtjes se automjetve 
etj.kryerja e analizave laboratorike të naftës , nënprodukteve të saj,kimikateve dhe 
produkteve te industrisë kimike. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore, si desinfektim, 
deratizim, desinsektim.")          u be            ("Tregtimin me shumicë të mallrave 
industriale, ushqimore, bujqësore, konfeksione, pajisjeve elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike, inerte. Ndertimi i pajisjeve dhe makinerive industriale te  
pjeseve te kembimit, gomave per automjetet te te gjitha llojeve 
akumulatorev.Tregtimin me shumice dhe pakicë te naftës,gazit dhe nënprodukteve te 
tyre, lubrifikanteve etj.Perpunimin, prodhimin dhe tregtimin e lubrifikanteve dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F574A416-D169-41D2-960D-A258BD644D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF29C021-43B7-45E5-A8C2-C8CBA6D8E8F6
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nënprodukteve te naftës. Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
akumulatoreve.Përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e gomës, plastikes dhe 
artikujve të tyre.Përpunimin, prodhimin dhe trgtimin e kimikateve dhe produkteve 
te industrisë kimike. Kryerja e shërbimeve te ndryshme te transportit te mallrave, 
mirëmbajtjes se automjetve etj.kryerja e analizave laboratorike të naftës , 
nënprodukteve të saj,kimikateve dhe produkteve te industrisë kimike. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetesore, si desinfektim, deratizim, desinsektim. Veprimtari 
ne fushen e strukturave akomoduese hoteleri-turizem, bar restorant, me plan 
sherbim te personalizuar dhe plan sherbimi "cdo gje e perfshire" ( all inclusive), 
shazllone, stacione plazhi, lundrime turistike, sporte ujore, piste ne det me lokacion 
bar, restorant venbazim per mjete ujore, motorrike dhe jomotorrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544959-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.07.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet ATP Opel Combo, me targë AB 932 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557535-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
01vendim ortakesh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Ecuria.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime per bilanc2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B0B176-9702-483D-B7C8-A1CD85E35429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A63BFAF-15AD-4242-92FC-D54E5FEE09AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DD3075-EBA1-4F07-83A5-4517DADB9E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B489957-F0C5-4D49-AC85-98D31177E4FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC63BC9E-5B97-445E-9E60-A1622DB90E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1615E83-34E0-4D62-85DA-64E98B025643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81ED8BA-D0ED-41AD-A864-442574F0B947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608A2436-2B29-45BE-8114-FD64BD6909BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24816E5-8B1B-44BB-81E8-B5DF847266E7
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575425-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Depozitë 1300 m2, në truall me nr.pasurie 1165/18, Zona Kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576015-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.08.2020 për miratimin e hapjes 
së 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kapanon, Ndertese 1 kateshe, zona kadastrale 8515, nr. pasurie 1/515/ND, 
Autostrada Durres-Tirane KM 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rezervuar 588.738 m2 ne truall zone kadastrale 3852, nr. pasurie 19/24, Sallmone, 
Shijak;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Fugon Tip Volswagen me targe AB 882 AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580510-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
27.08.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip ATP Mercedes Sprinter me targë AB 328 AJ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EFAFD5-24DD-42E5-ABB8-07B030001EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B6975-A6A8-4E16-B5B1-804BDA0C8C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE191C-8F04-470C-B783-0D25BD70630E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608486-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.10.2020 për hapje dhe mbyllje 
adrese  dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Caddy, me targë AA 504 VD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjet tip Caddy, me targë AA 563 LB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617429-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallatet Hawai, kati i pare, perballe Shkolles 28 Nentori, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636892-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kapanon, Ndertese 1 kateshe, zona kadastrale 8515, nr. pasurie 1/515/ND, Autostrada 
Durres-Tirane KM 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5D7211-21AF-4FE0-9968-398E3D6ED215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5397D2-E964-4DEA-8166-9CA621445529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B87CED-2277-476B-868F-D8BA1E856658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66917796-B35C-4124-90EC-BBCAE75BDC20
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14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644347-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 2547, Nr.Pasurie 159/182, Vol 19, Fq. 219;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663571-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AB 562 CM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AB 490 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685883-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese  dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 2547, Nr.Pasurie 159/182, Vol 19, Fq 219;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale 2547, Nr.Pasurie 159/182, Vol 19, Fq. 219;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8D803-A65C-434B-ADE3-C2B8F3E812AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F7437-D402-4B52-81DF-49ACCE751E7D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731036-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.06.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Njesia Administrative Golem, Stacion Plazhi, Kodi parceles Kj138,139,140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759697-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise.pdf
01vendim ortakesh kappa.pdf
Pash Sipas Natyres.xlsx
shenime per bilanc2020.pdf
Pasqyra e Levizjeve ne kapital.xlsx
CashFlow Indirekte.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960961-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kap e veta.xlsx
PF 2021.xlsx
PASH 2021.xlsx
Raporti i ecurise 2021.pdf
Vendim Kappa Oil 2021.PDF
Shenimet.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B135D9-F637-40C0-884D-579DCDDCAA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5347195-8342-4A16-AF60-8D485929D390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B5483E-C1A6-4B14-B2DA-7C1DD5885D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD16F13-4865-4003-AE7A-1D4E05639F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0AEFB9-5210-4DE6-885E-6EFAF9E6A6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC54EC-D344-4F01-9F73-186D1C28C7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2CDB83-CF6B-4EBF-8D00-804075790D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0183405-3D98-4B7B-A313-FB0CCC1F34F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7299EE-4DDB-4F6F-BBFD-799889EE9F5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D791434C-297F-401F-BBB5-7D9F76E76DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF2BC45-6DBA-4F30-A80F-42C48A0F1F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0014DEF2-022A-439E-A2F1-78EC7973EDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577458DA-1A45-4938-BF54-37831DC201B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE2B56-6CB4-4468-8B00-19F6671D2D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9579CD-0C38-4939-9A4A-179E9C4F2BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D2649-968B-4AF4-A530-CBA0D70615F7
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Cashflow.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984166-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.08.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Depozitë 1300 m2, në truall me nr.pasurie 1165/18, Zona Kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058958-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Targa   AM865  IM  Volswagen   Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063856-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.12.01.2023, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Tip Volswagen Caddy me targe AB 865 IM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Targa   AM865  IM  Volswagen   Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083893-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2023, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BCFEB8-485C-4D0B-9ABF-2C702E374ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E35C9B-BA03-4CFB-A117-2D5739DFC98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C69B73E-9181-4127-A794-F5ADB06A4D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D82AA2-75F7-4897-909B-6A0AD30B580A
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riemerimi i anetareve te keshillit te administrimit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 
18.02.2023, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/02/2014")            u be              ("20/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2023")            u be              ("20/02/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Enkeleid Lasko")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Beqja")         
eshte larguar anetari:            ("Rudina Kryemadhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Enkeleid Lasko")                      Nga data "20/02/2023"                        
Ne daten "20/02/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Beqja")                      Nga data "20/02/2023"                        
Ne daten "20/02/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Rudina Kryemadhi")                      Nga data 
"20/02/2023"                        Ne daten "20/02/2026"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154736-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Cash flow.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital.xlsx
Pash 2022.xlsx
Raporti i ecurise 2022.pdf
shenime per bilanc2022.pdf
vendim ortakesh.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108B8B88-EFE4-448E-95C8-56B20AA7D0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E4DF5-B993-40DA-957A-C5DA63DDEF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EA99E0-210E-4B46-ACB2-7E9598D8761D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4AF1BB-50F3-49C6-B0C3-4D2A8D198774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECA9D22-3BC9-4B59-B8A6-93388AC9BEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400FE015-8B47-47B9-9231-DCFB5E413C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCE7C80-CAC4-4E8C-B2C2-7A00CD6E3554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EB3C44-FD8C-44D6-9618-5670B47EC425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56800C51-69C7-45F8-A81A-0EF608108F45
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01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184401-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresave dytesore
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 30.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per 
rritje kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 eshte shenuar: Ne baze 
te vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel Znj. Shpresa 
Breçani per hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve 
te tjera te dt. 18.11.2010 ne te cilin eshte bere:Depozitimin e vendimit,date 01.10.2010,të 
shoqërisëKAPPA-OIL shpk,me NUISJ91402501L   ku eshtë vendosur;Miratimi i raportit të 
shndërrimit të shoqërise "KAPPA-OIL",nga shoqëri me përgjegjësi të  kufizuar në shoqëri 
anonime;-miratimi i aktit të themelimit dhe statutit të shoqërisë së shndërruar;miratimin e 
shndërrimit te shoqërisë;percaktimin e numrit te aksioneve ne total 15 400 me vlere 
nominale1000 leke.Dpozitimi i proçesverbalit date 01.10.2010.Depozitimi i projektit të 
shndërrimit datë 28.09.2010,të hartuar nga administratori i shoqërisë z.Krenar 
Lasko.Depozitimi i aktit të themelimi të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" 
sha.Depoztimi i statutit të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Gjendja pas 
shndërrimit të shoqërisë nga SHPK në SHA: Emri i shoqerise:KAPPA OIL.Forma 
Ligjore:SHA. Selia:Lagjja 14.Rruga "Asti Nushi",Durres.Kapitali themeltar:15 400 000 
lekë,i ndarë  në15 400 aksione,me vlerë nominale 1000 lekë. Aksioner:Krenar Lasko 
100%.Administrator:Krenar Lasko,kohëzgjatja 3 vjet.Keshilli i Administrimit:Enkeleid 
Lasko Kryetar,Krenar Lasko Anëtar dhe Agron Beqja Anëtar,kohëzgjatja 3 vjet.Ekspert 
Kontabel: Shpresa Breçani,me license nr.143 date 29.06.2005,kohëzgjatja 3 
vjet.Depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise KAPPA-OIL sha.")          u be            
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 30.06.2009 per caktimin e 
ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Shpresa Breçani me liçence nr.143 per rritje 
kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-426459-07-10 eshte shenuar: Ne baze 
te vendimit dt. 30-06-2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel Znj. Shpresa 
Breçani per hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit.Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Regjistrimeve te tjera te dt. 18.11.2010 ne te cilin eshte bere:Depozitimin e 
vendimit,date 01.10.2010,të shoqërisëKAPPA-OIL shpk,me NUISJ91402501L  ku 
eshtë vendosur;Miratimi i raportit të shndërrimit të shoqërise "KAPPA-OIL",nga 
shoqëri me përgjegjësi të  kufizuar në shoqëri anonime;-miratimi i aktit të themelimit 
dhe statutit të shoqërisë së shndërruar;miratimin e shndërrimit te 
shoqërisë;percaktimin e numrit te aksioneve ne total 15 400 me vlere nominale1000 
leke.Dpozitimi i proçesverbalit date 01.10.2010.Depozitimi i projektit të shndërrimit 
datë 28.09.2010,të hartuar nga administratori i shoqërisë z.Krenar Lasko.Depozitimi 
i aktit të themelimi të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Depoztimi i statutit 
të shoqërisë së shndëruar "KAPPA OIL" sha.Gjendja pas shndërrimit të shoqërisë 
nga SHPK në SHA: Emri i shoqerise:KAPPA OIL.Forma Ligjore:SHA. Selia:Lagjja 
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14.Rruga "Asti Nushi",Durres.Kapitali themeltar:15 400 000 lekë,i ndarë  në15 400 
aksione,me vlerë nominale 1000 lekë. Aksioner:Krenar Lasko 
100%.Administrator:Krenar Lasko,kohëzgjatja 3 vjet.Keshilli i 
Administrimit:Enkeleid Lasko Kryetar,Krenar Lasko Anëtar dhe Agron Beqja 
Anëtar,kohëzgjatja 3 vjet.Ekspert Kontabel: Shpresa Breçani,me license nr.143 date 
29.06.2005,kohëzgjatja 3 vjet.Depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise 
KAPPA-OIL sha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjeti  
autoveture Hunday  me Targe  AA529AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet ATP Opel Combo, me targë AB 932 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343447-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeFlukseveteMjeteveMonetare.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciar.xlsx
Bilanc.pdf
Raportiiecurise.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
Shenimet.pdf
Vendimkappaoil.pdf

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371138-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.10.2024, ku është vendosur: Mbyllja e 5 (pesë) dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         XHAFZOTAJ;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AB758 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459654FD-FDFC-4F38-8178-A88C837B179A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27FB0C0-6148-40AC-9CC5-0586221EB787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7F8F5D-2976-43B4-9CC1-EFF7D6DBC7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DED04B-9F11-4BB8-99B2-581F5F2330FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE1F6FA-7590-4E7D-9664-88659EA6DD2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6A3605-D118-47B4-A800-AC6BC8AE9697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBED33D-5CE5-4FAF-8D0A-9439438CF227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D4FDC-7DA4-4BE7-8C79-B401AB47232E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5A4B4B-79CE-44B8-A5B1-39E890E0199A
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Mjet tip ATP Mercedes Sprinter me targë AB 328 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Tip Ford Tranzit, me targë AA 217 XA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Benz me Targe DR 3672 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, Mjeti me targe AA139MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AA 904 ZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409752-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
03.02.2025, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Ndertese,Nr pasurie 14/77 Zone kadastrale 3852,Xhafzotaj,Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432086-04-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         XHAFZOTAJ;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AB758 HN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483461-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.07.2025 ku është vendosur hapja 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF63E0D-D564-4919-A0E5-DCF22072894B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783013EB-75DF-49CC-93E5-4C42829262AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E35BFB-B40D-44DC-9051-CEF7EDCF6419
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         Kryemedhenje;         
.” Vila Lasko”  Ndertese   Zona Kadastrale 2291 ,Nr pasuerie 302/15 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488170-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime.PDF
Bilanc.pdf
Raportiiecurise.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
vendim.pdf
Autorizim.pdf
Cashflow.xlsx
PasqyraendryshimeveneKapital.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573412-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2023")            u be              ("20/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2026")            u be              ("20/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574022-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2026 per riemerimin e 
antarëve të Keshillit të Administrimit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C570D8FF-5F44-4B80-A815-0F281967515D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E74075-4AA4-4562-9C4F-A7625CDE8E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA10FBF-524A-4F27-97E2-A1CDB656F621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330275BB-BA55-4F49-90C9-92E7AE998CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346348A4-679D-42BE-84C1-D87A223A12D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEF7F1E-8DE0-41CA-AFC7-84CFCB122448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272134A9-04F5-4128-B2BE-BD64901CE8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A5650F-F96C-4750-8B23-504CE74F36AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E49D8D-01EC-447D-9B19-BD618B2A9F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C738B9-C010-4A8F-8A82-342E8EA27EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47247DD2-FA5B-4C07-8849-363DE44058D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7B2914-3BFB-4304-AFFB-09DFBBC69E67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rudina Kryemadhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2023")            u be              ("20/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rudina Kryemadhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2026")            u be              ("20/02/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2023")            u be              ("20/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkeleid Lasko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2026")            u be              ("20/02/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2023")            u be              ("20/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Beqja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2026")            u be              ("20/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-585850-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2026 per hapje  adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AB255YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AB254YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587655-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit për hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Kamionçinë Tip FIAT me targë   01  275   ZG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Kamionçinë Tip OPEL me targë    AB280AY;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02C3A4-EC4A-479D-8D1E-2366FE2EE30D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586AF513-9307-4DB2-88C2-27DEC8761C7F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592296-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
07.04.2026 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AB 417 YX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kamionçinë 
Tip FIAT me targë   01  275   ZG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-609416-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Kamionçinë Tip Volkswagen Caddy me targë AB 591 ZC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kamionçinë 
Tip OPEL me targë    AB280AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-611293-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.05.2026 për mbyllje adrese 
dytesore
Telefon ishte            ("052/264403")          u be            ("035552264403")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA277TV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Caddy, me targë AA 504 VD;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A0456-0C77-432A-9C48-FB4ADDBEFC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D61BE1-DEB6-49E4-A1FE-E426BDB42BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC03CA-18A8-45AA-8473-1848D3A3C183
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FFDE3C-555D-45D2-8229-771170E0F038

